АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2014    № 278
           д. Лентьево

  О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Лентьевское от 01.08.2014               № 136
В соответствии с законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), законом Вологодской области от 05.12.2014 № 3497-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об административных правонарушениях в Вологодской области» и на основании решения Совета муниципального образования Лентьевское от 01.04.2011 № 83 «О предоставлении права определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», администрация муниципального образования Лентьевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации муниципального    образования    Лентьевское от 01.08.2014 № 136 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом области»  изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и подлежит размещению на сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Лентьевское                                                            Т.С.Суровицына
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Лентьевское

от ______________ № ______
«Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Лентьевское

от 01.08.2014 № 136
Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Лентьевское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области» (с последующими изменениями), в пределах компетенции органов местного самоуправления муниципального образования Лентьевское
	№

п/п
	Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
	Статьи закона Вологодской области
от 08.12.2010 № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях
в Вологодской области»
	».

	1.
	Глава муниципального образования

Лентьевское
	Статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.14, статьи 3.1, 3.4 - 3.9, 4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 - 6.6

	2.
	Первый заместитель главы

муниципального образования

Лентьевское
	Статьи 1.1, 1.3, 1.4 - 1.7, 1.10 - 1.14, статьи 3.1, 3.4 - 3.9, 4.1, 4.2, 5.2, 5.3, 6.1 - 6.6